
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Друга  сесія VШ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я    
  

Від 18 грудня 2020 року  № 70  

смт. Великий Бичків 

 

 

«Про внесення змін до рішення  

Лужанської сільської   ради  

від  19  грудня 2019 року  

«Про сільський  бюджет  на 2020 рік» 

(зі змінами від 28 травня 2020 року, 

07 липня 2020 року, 27 серпня 2020 року,  

15 жовтня 2020 року)» 

 

07309512000___ 

(код бюджету) 

 

Керуючись статтями 26 п 23 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» ст. 77, 23 п.7 ст. 78 Бюджетного кодексу України, висновку фінансово 

управління Рахівської РДА № 03-17/227 від 02.12.2020 р., сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити зміни до обсягу доходів сільського бюджету на 2020 рік 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до розподілу видатків сільського бюджету на 2020                          

рік, згідно з додатком  2 до цього рішення. 

3. Затвердити зміни до додатку № 3 рішення сільської ради "Про сільський 

бюджет на 2020 рік" "Розподіл видатків сільського бюджету на 2020 рік" згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

           4. Додаток № 1 – 3 до цього рішення є невід’ємною частиною. 

 

 

Селищний голова       О.І.БУРСА 
 


